Smlouva se uzavírá na dobu určitou, kdy dílo předávané po částech bude kompletně předáno 

zodpovědné osobě uvedené v článku 8.4., která převzetí díla písemně potvrdí na předávací protokol. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena díla dle čl. 2. se sjednává ve výši 4 753 300,- Kč (slovy: čtyřimilionysedmsetpadesáttřitisíctřista 

Korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Cena za dílčí části díla je 
uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

4.2. Cena uvedená v odstavci 4.1. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele a je tedy cenou konečnou a 

nepřekročitelnou (s výjimkou uvedenou v čl.